
 

 

 

ANO III • EDIÇÃO N° 421 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023. 

                                                                         

                                                                    

                                                                            

                                                                        
1 

  

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL FME SRP Nº 

004/2023 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PMA SRP Nº 

005/2023 ......................................................................... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL FME SRP Nº 

004/2023 

 

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura 

Municipal de Abreulândia torna público que, fará realizar 

em suas dependências, sito à Av. José Lopes de 

Figueiredo, s/n°, Centro. CEP: 77.693-000, na sala da CPL, 

o procedimento licitatório abaixo mencionado, o edital e 

seus respectivos anexos estarão disponíveis na sede da 

Prefeitura Municipal no endereço retro mencionado e 

pelo site: www.abreulandia.to.gov.br. Mais informações 

estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3389-1225 ou pelo 

e-mail: cplabreulandia2023@gmail.com PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº662/2023 PREGÃO PRESENCIAL FME 

SRP Nº 004/2023, visando a futura Contratação de 

Empresa para Fornecimento de Combustíveis, Óleos 

Lubrificantes e Outros, para a manutenção da Frota de 

veículos do Fundo Municipal de Educação de 

Abreulândia-TO. No Sistema Registro de Preço (SRP).  

Data da abertura: 08/08/2023. Horário: 08hs30min. 

 

SILVÂNIA SANTOS SOUSA ABREU 

Pregoeira 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PMA SRP Nº 

005/2023 

 

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura 

Municipal de Abreulândia-TO torna público que, fará 

realizar em suas dependências, sito à Av. José Lopes de 

Figueiredo, s/n°, Centro. CEP: 77.693-000, na sala da CPL, 

os procedimentos licitatório abaixo mencionado, o edital 

e seus respectivos anexos estarão disponíveis na sede da 

Prefeitura Municipal no endereço retro mencionado e 

pelo site: www.abreulandia.to.gov.br. Mais informações 

estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3389-1225 ou pelo 

e-mail: cplabreulandia2023@gmail.com PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 649/2023 PREGÃO PRESENCIAL 

PMA SRP Nº 005/2023, Constitui da presente licitação, 

Tipo Menor Preço Por Item Objeto: Visando a Futuras 

contratação de empresa para aquisições de Material de 

Construção, elétrico, hidráulico, Ferramentas e outros, 

para atender a demanda da Prefeitura Municipal de 

Abreulândia-TO, No Sistema Registro de Preços. Data da 

abertura: 09/08/2023. Horário: 09hs00min. 

 

SILVÂNIA SANTOS SOUSA ABREU 

Pregoeira 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº  421 

 

 
• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 27 de julho de 2023.  


	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL FME SRP Nº 004/2023
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PMA SRP Nº 005/2023


		2023-07-27T13:57:58-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




